ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১৫-১৬তম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৬ ভাদ্র ১৪২৬, ৩১ আগস্ট ২০১৯

জাতীয় শোক দিবস উপলক্ষে গত ১৫ আগস্ট ২০১৯ উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামানের নেতৃত্বে বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষক, শিক্ষার্থী ও কর্মকর্তা-কর্মচারীগণ ধানমন্ডি বঙ্গবন্ধু স্মৃতি জাদুঘরে জাতির জনকের প্রতিকৃতিতে শ্রদ্ধাঞ্জলি নিবেদন করেন। এসময় অন্যান্যের মধ্যে প্রো-ভাইস চ্যান্সেলর (প্রশাসন) অধ্যাপক ড.